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Koszalin, 5 sierpnia 2010 r.

znak pisma: TP-231/4/PN/167/2010
Do:

Wykonawcy postepowania o udzielenie
zamówienia publicznego

DOTYCZY: przetarg nieograniczony nr TP-231/4/PN/167/20 10 - implantowane kardiowertery­
defibrylatory i stymulatory serca

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówien publicznych (j.t. z
2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759), udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE 1

"Dotyczy zadania (parametry oceniane) nr 1 (Pkt 1) i zadania nr 2 (pkt 1), zadanie nr3 (pkt 2) "Zakres
amplitudy impulsu ":
Czy zamawiajacy mial na myslijednostke amplitudy wyrazona w [V] a nie w [m V]?
Jest to uzywana miara w tego rodzaju urzadzeniach(nastawy w V). "
ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE 2

"Dotyczy zadania (parametry graniczne) nr8(pkt 12 U3) i 9 (pkt 14):
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z 3 róznymifunkcjami antyarytmicznymi (NCAP, PVC Response, PMF
Intervention), zapobiegajace powstaniu arytmi, co eliminuje potrzebe posiadania funkcji stabilizujacej rytm
komorowy, która dziala tylko podczas arytmi którym urzadzenie przeciwdziala? "
ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE 3

"Dotyczy zadania nr 12 (pkt 4):
Czy zamawiajacy dopusci stymulator bez automatycznego PVARP-u (mozliwosci takie maja stymulatory
dwujamowe)? "
ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE 4

"Dotyczy zadania nr 12 (pkt5):
Czy zamawiajacy dopusci stymulator z zakresem czulosci w kanale przedsionkowym w zakresie 0,25­
4, Om V? "

ODPOWIEDZ
Tak.
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PYTANIE 5
"Dotyczy pakietu nr 12 (pkt 11):
Czy zamawiajacy dopusci stymulator z histereza czestosci rytmu bez histerezy przedsionkowo -komorowej? "
ODPOWIEDZ
Tak.
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